

## **B MAILAKO IRAKASLE TITULUDUNAK (1975 URTEKOAK)**

- 1.- José Ramón Etxeberria Bilbao,  
Lana: "Euskara Teknikoari buruzko eritzi batzu"
- 2.- José Llerandi Salinas,  
Lana: "Izenorde demostratiboak Bernat Etxepareren hizkeran"
- 3.- Juan Antonio Letamendia Perez de San Roman,  
Lana: "E.G.B.-ko 6. maila"
- 4.- Koldo Izagirre Urreaga,  
Lana: "Zenbait ohar Gabriel Arestiren lan literarioaz"
- 5.- Andolin Eguzkitza Bilbao  
Lana: "Haur besoetakoa Egilearen inguruan"
- 6.- Ana Elgezabal Legarreta,  
"Euskaldun fededun asmoa Kresalan"

- 7.- Gonzalo Fontaneda Orrille,  
Lana: "Euskal gramatikarako zenbait asmo"
- 8.- Juan José Uranga Segurola,  
Lana: "Gasteizko ikastola"
- 9.- Juan Maria Vélez de Mendizabal Azkarraga,  
Lana: "Pedro Ignacio Barrutiaren *Gabonetako ikuskizuna*-ren azterketa ttipi bat".
- 10.- Inmaculada Murgoitio Ugaldea,  
Lana: "Haur hizkuntzaren prozedura aintzin-eskolan"
- 11.- Juan Mari Artola Kortajarena,  
Lana: "Pedagogi lanak"
- 12.- Rikardo Badiola Uriarte
- 13.- José Agustin Arrieta
- 14.- Jazinto Iturbe
- 15.- Juan Luis Goikoetxea Arrieta
- 16.- Erramun Gerrikagoitia Rodriguez
- 17.- Hendrike Knörr Borrás
- 18.- Xalbador Unzueta Mitxelena
- 19.- Antxon Narbaiza Azkue
- 20.- Mikel Ugalde
- 21.- Jon Urrujulegi Agirre
- 22.- Juan Martin Elexpuru Arregi
- 23.- Jerardo Elortza
- 24.- Antton Aranburu Bengoetxea
- 25.- Jesus Maria Mendizabal Iraola
- 26.- Iñaki Lerga Idozin
- 27.- Mikel Zuazabeitia Errasti
- 28.- Julian Anjel Zabalo Bilbao
- 29.- Andres Alberdi Gorostiaga

## **D MAILAKO IRAKASLE TITULUDUNAK**

### **(1975 urtekoak)**

- 285.- Ixidor Iribar

## B MAILAKO IRAKASLE TITULUDUNAK

(1977. urtea)

30. Arregi Goenaga, Mikel
31. Garmendia Lasa, M.<sup>a</sup> Carmen  
Lizarraga Eikanoko "Jesucristoren Evangelio Sandua Juanec dacarren guisara" liburuko aditz laguntzailea.
32. Azkarate Arregi, Xabier  
"Hika, zuka eta berorika."
33. Sudupe Sudupe, Juan Ignacio  
"Irakurketa Irakasbide Globalak. Decroly Hendrix-en irakasbide global analytikoa."
34. Pontesta Garmendia, Agustina
35. Lizarralde Altuna, Joxe
36. Aingeru Haranburu Oiharbide, Mikel  
"Hypophysia."
37. Azkune Mendia, Iñaki  
"Teknologia Mekanikoaren hastapenak."
38. Urkizu Sarasua, Patri
39. Elorza Gabilondo, José M.<sup>a</sup>
40. Agirresarobe Etxeberria, Joxe Mari
41. Aleman Amundarain, Gotzon
42. Anduaga Anduaga, Paulo
43. Ansorena Miner, Joxe Inazio
44. Apalategi Begiristain, Joxe Martin
45. Arsuaga Etxebeste, Antxon
46. Artola Cornu, M.<sup>a</sup> Guadalupe  
"Mitxelenaren FONETICA HISTORICA VASCA-tik hartutako zenbait ikastohar, behenafarrera, lapurtera eta xuberoari buruz."
47. Arzelus Okariz, Begoña
48. Arzelus Okariz, Miren Koruko
49. Arregi Urrutia, Manuel
50. Arruti Oiarzabal, Xabier

51. Astigarraga Aburruza, Joseba Andoni
52. Asurabarrena Zubiarrain, M.<sup>a</sup> Gertrudis
53. Ayastui Elorza, Joxe Ramon
54. Azkune Sudupe, Lázaro
55. Borja Alvarez, Joxe Dimas
56. Díez de Ulzurrun Sagala, Pedro
57. Elorza Biain, Angel
58. Erzibengoa Otaegi, Joshe  
"Euskara Mailaka."
59. Esnaola Garmendia, Anastasio
60. Eskisabel Sukia, Andoni
61. Etxeberria Zubeldia, Jaxinto
62. Galdos Irizar, M.<sup>a</sup> Carmen
63. Gárate Aizpurua, Elu
64. Garaizar Pujana, Angel Mari
65. Goenaga Mendizabal, Patxi
66. Gurrutxaga Etxezarreta, Gabriel
67. Igerabide Sarasola, Juan Cruz  
"Xabier Lizardiren olerkia."
68. Ijurra Larraza, Benito
69. Iñurrieta Labaien, Iñaki
70. Izagirre Soraluze, Txomin
71. Lasa Jauregi, Patxi
72. Legarreta Irigorri, Pedro María
73. Lizaso Rezabal, Gotzon
74. Loinaz Beristain, Mikel
75. Moñux Etxaniz, Joxe Mikel
76. Murua Mujika, Maite
77. Okina Latorre, Santos
78. Olaizola, Jesús M.<sup>a</sup>  
"Euskal aditza nola irakatsi."
79. Onaindia Astorkia, José Luis
80. Pérez Urraza, Kepa
81. Pikabea Burunza, José Ignacio
82. Sarriegi Eskisabel, Andoni  
"Ataungo hizketa eta euskara batua."
83. Ugarteburu Meabe-Basterretxea, Angel
84. Urteaga Elzo, Isabel
85. Usabiaga Sukia, Iñaki
86. Aranberri Agirre, Angel
87. Egaña Goya, Miren

88. Etxeberria Canales, Asier
89. González de Txabarri Miranda, Joxe Juan
90. Kamino Ubegon, Martin
91. Larrea Mujika, Txema
92. Mujika Casares, José Antonio
93. Sarriegi Eskisabel, Arantza
94. Unzurrunzaga Goikoetxea, Imanol
95. Zuazo Zelaieta, Koldo

**EUSKALTZAINDIKO  
B MAILA TITULUDUNEN ZERRENDA  
(Jarraipena)**

*Donostia, 1978-I-21*

97. Bittor Egurrola Albizu.
98. Antton Juaristi Galdos.
99. Enrike Larrañaga Elkorobarrutia.
100. Antonio Mallea Madariaga.
101. Manuel Murua Agirre
102. Maite Peñagarikano Goiburu.
103. Mila Ugartemendia Beobide.

*Donostia, 1978-VII-22*

104. Justo Egaña Larrañaga.
105. Endika de Miguel D'Anjou.

*Iruñea, 1978-VII-29*

106. Javier Agirre Lasarte.
107. Peru Alberdi Zinkunegi.
108. Enrique Amonarriz Gorria.
109. José Ramón Arbe Soloeta.
110. Markel Arizmendi Arrasate.
111. Gotzon Aurrekoetxea.
112. Elena Baraibar Aizeburu.
113. Antonio Berasategi Lardizabal.
114. Román Berriozal Azpitarte.
115. Urtsa Errasti Olartekoetxea.
116. José Miguel Esnaola Garmendia.
117. Jone Forcada Adarraga.
118. José Antonio Gandarias Gorriño.
119. Angel Gonzalez de Chavarri Alkorta.
120. Patxi Haranburu Etxaburu.
121. Luis María Igartu Dominguez.
122. Esteban Irusta Mallea.
123. Ana María Landa Orue.
124. Karmele Larrinaga Telleria.
125. M.<sup>a</sup> Carmen Lizarburu Ibarloza.
126. Jose Mendia Zufiria.

- 127. Antonio Mendiluze Goñi.
- 128. Josu Onaindia Astorkia.
- 129. Karlos Otegi Lakunza.
- 130. Itziar Uriarte Leibar.
- 131. Iñaki Zubeldia Otegi.
- 132. Joakin Zubeldia Telletxea.
- 133. Xabier Zubizarreta Lasagabaster.
- 134. Iñaki Zulaika Azpeitia.

*Donostia, 1979-V-19*

- 135. Edurne Biritxinaga Gaztelurrutia.

*Durango, 1979-V-26*

- 136. Jose Ramon Bilbao Otaola.
- 137. Luis Iza Dorronsoro.
- 138. Jesus Felix Torcal Serrano.
- 139. Iñaki Mozos Mujika.

*Donostia, 1979-VI-2*

- 140. Xabier Agirre Begiriztain.
- 141. Jesus Aizpurua Barandiaran.
- 142. Modesto Almandoz Taberna.
- 143. Ane Miren Aristondo Lekuona.
- 144. Tomas Arotzena Zubeldia.
- 145. Jose Ramon Beloki Zapirain.
- 146. Joxe Manuel Bujanda Arizmendi.
- 147. Rafael Eiguren Rekalde.
- 148. Mikel Erauskin Zurutuza.
- 149. Gillermo Etxeberria Ugalde.
- 150. Joseba Andoni Gabilondo Alberdi.
- 151. Bittor Hidalgo Eizagirre.
- 152. Miren Sebastiana Irutia Lizarraga.
- 153. Gabino Murua Zumalacarregui.
- 154. German Orbegozo Orbegozo.
- 155. Nerea Txapartegi Madariaga.
- 156. Izaskun Ugarte Oria.
- 157. Juani Urdanpilleta Ormaetxea.
- 158. Bingen Zupiria Gorostidi.

*Iruñea, 1979-VII-26*

- 159. Miren Amaia Andonegi Egurbide.
- 160. Iñaki Lasa Iguain.
- 161. Domingo Solabarrieta Etxaburu.

*U.N.E.D., Bergara, 1977-1978*

162. Agirre Ormazabal, M.<sup>a</sup> Teresa.
163. Agirreazaldegi Gallastegi, Alberto.
164. Aizpurua Zabala, Maribel.
165. Alba Orbegozo, Elisabeth.
166. Alberdi Artetxe, Justo.
167. Albisu Apaolaza, Iñaki.
168. Albisu Apaolaza, Patxi.
169. Albisu Mendarte, Iñaki.
170. Aldekoa Otalora, Antton M.<sup>a</sup>
171. Alustiza Zubiarrain, Karmen.
172. Akizu Gaztañaga, Elisabeth.
173. Amundarain Otegi, Juanita.
174. Aramendi Arteaga, Juan Manuel.
175. Arantzamendi Egurrola, Mertxe.
176. Arin Letamendia, Nekane.
177. Arrieta Soraiz, Pello.
178. Arrinda Uriarte, Begoña.
179. Auzmendi Garmendia, Prudentxio.
180. Azkoaga Bastida, Iñaki.
181. Azkarate Villar, Miren.
182. Azkue Idiazkez, Joxean.
183. Azpiazu Elortza, Jose Antonio.
184. Barreña Agirrebeitia, Andoni.
185. Beitia Villar, M. Asun.
186. Beitia Villar, Milagros.
187. Belaustegi Urionabarrenetxea, Jesús.
188. Buldain Mikeo, Karmele.
189. Cortabarría Anduaga, Arrate.
190. Dorronsoró Goikoetxea, Joan.
191. Ezeiza Arsuaga, Mertxe.
192. Eguren Galparsoro, Ino.
193. Eizagirre Portillo, Jose Ramon.
194. Errasti Goenaga, Agustín.
195. Etxeberria Korta, Jose.
196. Fernández Aizpurua, Mikel.
197. Gabilondo Aranzabal, Anastasia.
198. Garbizu Azkue, Kepa.
199. Garmendia Aizpurua, Inaxio.
200. Garaizabal Aizpurua, Jose.
201. Garzia Garmendia, Jose.
202. Gaztañaga Urkola, Imanol.
203. Gonzalez de Txabarri Alkorta, Angel.
204. Guillard Gonzalez, Alfonso.
205. Haranburu Oiharbide, Jesus M.<sup>a</sup>
206. Intxausti Mallukiza, Gurutze.
207. Irazabal Bolinaga, M.<sup>a</sup> Eugenia.
208. Irazabal Gorosabel, Pili.



209. Irizar Elortza, Beatriz.
210. Izagirre Esnal, Felipe.
211. Kazabon Amigorena, Antonio.
212. Larrañaga Mendiola, Asun.
213. Larrañaga Beratarbide, Juncal.
214. Lasa Garmendua, Elisabete.
215. Munduate Arruabarrena, Jose.
216. Muñagorri Dorronsoro, Eugenio.
217. Murua Azkue, Nekane.
218. Narbaiza Erdabide, Arantzazu.
219. Oiharede Azurmendi, Maia.
220. Olabarria Arana, Miren Lupe.
221. Ostolaza Linazasoro, Jose.
222. Otaegi Urruzola, Txaro.
223. Rodríguez Parraga, Jose Antonio.
224. Sainz Osinaga, Matilde.
225. Sasieta Leunda, Lurdes.
226. Sarrionandia Unzueta, Irene.
227. Tapia Garmendia, Jone.
228. Ugalde Ugarte, Iñaki.
229. Urdapilleta Zugasti, Nekane.
230. Uribe-Etxebarria Garmendia, Maiteder.
231. Urkizu Arbelaiz, Bonifacio.
252. Urzelai Maiztegi, M.<sup>a</sup> Eugenia.
253. Zabala Larrea, Patxi.
254. Zabalo Erostege, Asun.
255. Zulaika Azpeitia, Iñaki.
256. Zumalabe Goenaga, Koro.
257. Zumalde Zumalde, Maite.

*U.N.E.D., Bergara, 78-79*

258. Abasolo Gallastegi, Nati.
259. Abasolo Gallastegi, Resu.
260. Abasolo Gallastegi, Mila.
261. Agirre Lasarte, Idoia.
262. Albeniz Arrieta, Aurora.
263. Aldanondo Eskisabel, Luis M.<sup>a</sup>.
264. Amezua Ogiza, Edurne.
265. Amondarain Esnaola, Antonio.
266. Aranbarri Arrizabalaga, Jesús M.<sup>a</sup>.
267. Aranguren Sudupe, Lurdes.
268. Aranzabal Balzategi, Bitor.
269. Arizmendi Bastarrika, Karmen.
270. Arriaga Aranburu, Belen.
271. Arriaga Aranburu, Axun.
272. Arrieta Beistegi, Itziar.
273. Arriolabengoa Zabala, Ana M.<sup>a</sup>.
274. Arzelus Larrañaga, Edurne.

275. Atxotegi Aranzeta, Marina.
276. Azpiazu Kazakorta, Karmen.
277. Barrutieta Azkarraga-Urizar, Xabier.
278. Basterretxea Elezgarai, Angel.
279. Bengoa Albisu, Angeles.
280. Bengoa Albisu, Ana.
281. Berasategui Aseginolaza, Miren.
282. Berastegi Aseginolaza, Jose M.<sup>a</sup>.
283. Berasategi Zarauz, Juan Jose.
284. Bergara Zurutuza, Félix.
285. Dorronsoro Arostegi, Maritxu.
286. Eguren Calparsoro, Gregorio.
287. Eguren Ugalde, Angel.
288. Elola Unanue, Emiliano.
289. Endeiza Irusta, Arantza.
290. Epelde Ezenarro, Ander.
291. Errasti Alzelai, Konsuelo.
292. Etxeberria Angoitia, Nikolas.
293. Etxeberria Goikoetxea, Jose.
294. Etxeberria Uribesalgo, Maia.
295. Eskibel Zuazua, Paulo.
296. Galarza Zulueta, Edurne.
297. Garmendia Olano, Xanti.
298. Garzia Garzia, Xabier.
299. Gaztañaga Txintxurreta, Iñaki.
300. Gaztañaga Txintxurreta, Jose Ramon.
301. Gaztelurrutia Abaitua, Isabel.
302. Gesalaga Alkorta, Antonio.
303. Golmaio Esnal, M. Jesus.
304. Gorrotxategi Mujika, Margarita.
305. Gurrutxagirre Izagirre, Gema.
306. Ibarria Garmendia, Guadalupe.
307. Idiakez Korta, Txaro.
308. Idiakez Korta, Simon.
309. Idigoras Juaristi, Arantza.
310. Iñurrategi Pagaldai, Nekane.
311. Irizar Gisasola, M. Jesus.
312. Jauregi Amilibia, Iñaki.
313. Juaristi Mendizabal, Mila.
314. Korta Larrañaga, Iñaki.
315. Larrañaga Berasategi, Iñake.
316. Larrañaga Berasategi, Amaia.
317. Larrañaga Elortza, Mikel.
318. Larrañaga Iturbe, Txaro.
319. Larrañaga Zubizarreta, Gurutz.
320. Larrazabal Iridin, Jabier.
321. Larrea Mendizabal, M. Benita.
322. Laskurain Etxabe, Amaia.
323. Lazkano Arraras, Patxi.
324. Lejarreta Izundegi, Arantza.

325. Lekunberri Arrieta, Juan Luis.
326. Loiola Ugarteburu, Maria.
327. Lonarbide Guridi, M. Pilar.
328. Maiztegi Gorostidi, Ana Rosa.
329. Mendialdua Elortza, Blanka.
330. Munduate Beitia, Maite.
331. Munitxa Agirre, Itziar.
332. Muruaga Laka, Begoña.
333. Olaberria Aranzeta, Izaskun.
334. Olano Jauregi, Manuel.
335. Ostiza Mendia, Angeles.
336. Ros Ros, Karmen.
337. Sainz Osinaga, Mertxe.
338. Santos Mujika, Pedro.
339. Sarasua Gastesi, Libe.
340. Sarriegi Urretabizkaia, Pello.
341. Ugalde Gorostiza, Ana.
342. Ugarte Garitaonaindia, M. Jesus.
343. Ugarte Zumarraga, Jose Antonio.
344. Ulazia Arrillaga, M. Jose.
345. Uriguen Agirreazaldegui, Arantza.
346. Urizar Azkarate, Edurne.
347. Urizar Azkarraga-Urizar, Ane.
348. Urkola Vitoria, Angel.
349. Urrutia Uribeetxeberria, Ana Rosa.
350. Zabala Txurruka, Rita.
351. Zatarain Gordoia, Arantza.
352. Zelaieta Zuazo, Maite.
353. Zubillaga Uribesalgo, Itziar.
354. Zubiarreenteria Olañeta, Ana.
355. Zubizarreta Guridi, Serapio.
356. Zubizarreta Gaztañaga, Kontxi.
357. Zugasti Arizmendiarieta, Iñaki.

**EUSKALTZAINDIAREN B MAILA TITULUDUNEN ZERRENDA**  
(*Jarraipena*)

*Donostia, 1980-6-7*

358. Altuna Aspiazu, Erramun.
359. Andrinua Lariz, M. Biktoria
360. Aranburu Jauregi, M.<sup>a</sup> Carmen
361. Arenaza Osoro, Jaione.
362. Aulestia Urrutia, Kepa.
363. Balentziaga Etxezarreta, Ramón.
364. Barandiaran Arratibel, Juan José.
365. Etxeberria Aranburu, Xabier
366. Etxezarreta Aizpuru, Ramón.
367. Garmendia Galbete, Koro.
368. Gaztelumendi Lopetegi, Xabier
369. Mujika Galparsoro, Eugenio.
370. Otaegi Imaz, Beatriz
371. Rezola Letamendia, Pedro.
372. Urkia Etxeto, M. Gurutze
373. Zuriarrain Kortazar, J. Ignazio

*Iruñea, 80-7-24*

374. Aranburu Urtasun, Josune.
375. Azkargorta Aretxabala, Antton
376. Bereziartua Arozena, Mirari.
377. Cepeda Olalla, Josu.
378. Landa Mendibe, Karmelo.
379. Múgica Casares, Agurtzane.
380. Santisteban Cimarro, Karlos
381. Sarriugarte Ansuategi, Kontxi.
382. Unibaso Roloso, Iñaki

*Durango, 80-10-4*

383. Antigüedad Auzmendi, Iñaki
384. Anton Gorbea, Luis Alberto
385. Aroma Lejarreta, Eskarne.
386. Bengoetexea Arriortua, Jon Ander.
387. Gaminde Terraza, Iñaki
388. Lakarra Andrinua, Joseba Andoni
389. Mintegi Lakarra, Laura.
390. Urrutia Izagirre, Santi.

*Donostia, 80-10-4*

- 391. Agirrezabala Mantxola, Juan José.
- 392. Arzallus Susperregui, Mari Sol
- 393. Beobide Egaña, Harritokieta.
- 394. Elkoro Tellería, Antonio.
- 395. Enparantza Agirre, Rafael
- 396. Etxebeste Zubizarreta, Izaskun.
- 397. Guembe Casi, Miguel Angel.
- 398. Lasa Arin, Jesus Mari.
- 399. Lasarte Iradi, Joxe Ramón
- 400. Martínez Murua, M.<sup>a</sup> Karmen.
- 401. Mendieta Lasarte, Ana Isabel.
- 402. Olaziregi Alustiza, M.<sup>a</sup> José
- 403. Olaziregi Salaberria, Ibon
- 404. Otamendi Egiguren, Patxi
- 405. Pikabea Torrano, Iñaki
- 406. Reizabal Arruabarrena, Gorka.
- 407. Ruiz Arzalluz, Iñigo
- 408. Uranga Lertxundi, Alberto Agustin.

*U. N. E. D., Bergara 79-80*

- 409. Alberdi Agirre, Mirari.
- 410. Alberti Urtiaga, Arazeli.
- 411. Altuna Olaizola, Margarita.
- 412. Alustiza Zabaleta, Ana.
- 413. Amutxastegi Etxabe, J. Antonio.
- 414. Amenabar Gurrutxaga, J. Ignacio.
- 415. Aranburu Agirre, Maria Jesús.
- 416. Aranburu Ibarquengoitia, Nekane.
- 417. Arzelus Zabala, Maria José.
- 418. Aristimuño Mendizábal, Begoña.
- 419. Ariznabarreta Arrieta, Joseba.
- 420. Arregi Urizar, Kontxi
- 421. Arrieta Muguruza, Jesús Mari.
- 422. Arriola Altzibararetxuluaga, Kristina.
- 423. Arruti Landa, Joxe Juan.
- 424. Ausserladscheider López, Rodolfo.
- 425. Azagirre Madariaga, Justo.
- 426. Azpiazu Ansorregi, Eukene.
- 427. Azurmendi Lasa, Lourdes.
- 428. Barruso Lazkano, Iñigo.
- 429. Carrascal Platas, Begoña.
- 430. Dorronsororo Dorronsororo, Jone.
- 431. Dorronsororo Goikoetxea, Iñaki.
- 432. Etxarri Azpiroz, Maria Eugenia.
- 433. Errekalde Orbegozo, Maria José.
- 434. Esnaola Oilakindia, Demetrio.
- 435. Etxabe Peñagarikano, Jon
- 436. Etxeberria Murgiondo, Beatriz.

- 437. Etxeberria Murgiondo, Elisabet.
- 438. Etxezarreta Alberdi, J. Iñaki.
- 439. Gabiria Pikasarri, M. Aranzazu.
- 440. Garaizabal Aizpurua, Maria Paz.
- 441. Garate Golmaio, Imanol.
- 442. Garzia Azurmendi, Rodrigo (81-12-30)
- 443. Gerrikabeitia Lekerika, Teresa.
- 444. Golmaio Esnal, Maria Belén.
- 445. Igarza Ganboa, Marta.
- 446. Illaramendi Andonegi, M. Lourdes.
- 447. Iribar Murua, Lourdes.
- 448. Irurtia Lizarraga, Nati.
- 449. Iturralde Uria, Joxemari.
- 450. Izagirre Altuna, Elisabet.
- 451. Kastañares Etxezarreta, Aitor.
- 452. Laka Mugartza, Itziar
- 453. Larrañaga Zubizarreta, Urrategi.
- 454. Leturiondo Altube, Ramón.
- 455. Lizarazu Korta, Jesús María.
- 456. Maiztegi Mendiguren, Elisabet.
- 457. Mendikute Txurruka, Maria José.
- 458. Mintegi Egileor, Rosa.
- 459. Muniozguren Urkiola, Fernando.
- 460. Olanga Zabala, Joxe Mari
- 461. Ormaetxea Lasaga, José Luis.
- 462. Otabarte Aranguren, María Jesús.
- 463. Sagastizabal Landaburu, Margarita.
- 464. Soraluze Lete, Agurtza.
- 465. Ugalde Zubizarreta, Arantza.
- 466. Ugarteburu Onaindia, Maite.
- 467. Urbistondo Etxezarreta, Arantza.
- 468. Yurrebaso Biteri, Amaia.
- 469. Zufiaurre Arostegi, M. Isabel.

*Donostia-E. U. T. G. 81-5-23*

- 470. Aizpurua Arruti, Arantza.
- 471. Aizpurua Artola, Anttoni.
- 472. Aizpurua Barandiarán, Jon.
- 473. Alvarez Forkada, Jon.
- 474. Alvarez Forkada, Maddi.
- 475. Arrayago Azkarate, Maite.
- 476. Arruti Lizarralde, Arantza.
- 477. Elustondo Etxeberria, Mikel.
- 478. Elozegi Aldasoro, Xabier.
- 479. Eraso Bergara, Koro.
- 480. Erro Jauregi, Kontxita.
- 481. Eskudero Etxabe, Itziar.
- 482. Guevara de Juan, Arantza.
- 483. Haranburu Bengoetxea, Arantzazu.

- 484. Iguaran Garmendia, Rosario.
- 485. Iturbe Aranburu, Kontxi.
- 486. Juanbeltz Lekuona, Arantza.
- 487. Labayen Iñigo, Beni.
- 488. Larrañaga Aurizenea, Alitxu
- 489. Lasa Arostegi, Rosario.
- 490. Lizeaga Etxeberria, José Mari.
- 491. Michelena Belaunzaran, Miren.
- 492. Muñoz Población, Elisabete.
- 493. Orbegozo Senperena, Loli.
- 494. Pikabea Lertxundi, Lurdes.
- 495. Rodríguez Beobide, Amaia.
- 496. Sagarna Arrizabalaga, Ane.
- 497. Ugarte Lopetegi, Miren Arantza.
- 498. Urretabizkaia Lsa, M.<sup>a</sup> Pilar.
- 499. Yarza Martiarena, M.<sup>a</sup> Jesús.
- 500. Zuloaga Olascoaga, Juana
- 501. Zuzuarregi Salaberria, Eukene.

*Baiona, 1981-VI-6*

- 502. Amestoy Beñat.
- 503. Arana, Anunciación.
- 504. Etxeberri, Mixel.
- 505. Iturrioz, Juan José.
- 506. Lassalette, Errramun

*Yeserías, 1981-VII-3*

- 507. Egaña Descarga, Miren.

*Iruñea, 1981-VII-29*

- 508. Aburuza Rezola, Lorenzo.
- 509. Agirreazkuenaga Zigorruga, Joseba.
- 510. Alberdi Legarra, Agurtzane.
- 511. Angulo Pinedo, Xabier
- 512. Apalategi Mendizabal, Patxi.
- 513. Arejola-Leiba Sáez de Kamara, Euxebio.
- 514. Arrizabalaga Barrenkua, Izaskun.
- 515. Artetxe D'Arpont, Bakarne.
- 516. Azkuenaga Oleagoitia, Karlos.
- 517. Barrutia Arriola, M.<sup>a</sup> Jesús.
- 518. Bujanda Oñederra, Mikel.
- 519. Esparta Soloeta, Iñaki.
- 520. Etxebarria Goikoetxea, Joseba.
- 521. Etxeberria Arrese, Nekane.
- 522. Gabikagojeaskoa Uria, Lurdes.
- 523. Gezuraga Villa, Bego.
- 524. Goikoetxea Arrieta, Josu.

- 525. Goiriena Kamara, Iñaki
- 526. Iñurrategi Itza, Marisa
- 527. Martínez Etxarri, Mikel
- 528. Martínez Monasterio, Begoña
- 529. Mujika Urdangarin, Kepa
- 530. Odriozola Pereira, Juan Karlos
- 531. Olazar Aurrekoetxea, Martín.
- 532. Otaño Otamendi, Karmele.
- 533. Otegi Arruti, Joxe Agustín.
- 534. Revuelta Alonso, Juan José
- 535. Rey Villanueva, Gloria.
- 536. Uriarte González, Luzio.
- 537. Vivas Jauregui, Andoni.
- 538. Zorroza Gezuraga, Xabier.
- 539. Zurutuza Sunsundegi, Joseba Imanol

*Durango, 1981-X-3*

- 540. Berridi Puy, Uxue.
- 541. Duoandikoetxea Zuazo, Javier
- 542. Furundarena Olariaga, Juan Antonio.
- 543. Larrea Conde, Juan José.
- 544. Madina Elgezabal, Itziar
- 545. Maneros Aguinagalde, Iñaki.

*Donostia - E. U. T. G., 1981-X-10*

- 546. Aginaga Badiola, Joseba Iñaki
- 547. Aginaga Badiola, José Ramón
- 548. Agote Muñagorri, Arantza
- 549. Airtza Azurtza, Jose Ramón.
- 550. Allur Zunzunegi, Arantza
- 551. Aranburu Puente, M. Karmele.
- 552. Aranburu Puente, Xabier.
- 553. Argarate Epelde, Aitor.
- 554. Azpillaga Gurrutxaga, M. Josebe
- 555. Egia Goienetxea, Gotzon Joseba.
- 556. Gabirondo Aramendi, Jesús M.
- 557. Garmendia Lasa, Eixabete.
- 558. Lasa Barandiarán, Iñaki.
- 559. Lasarte Arabaolaza, Idoia.
- 560. Lasarte Iradi, Arantza.
- 561. Maizkurrena Treku, M. Luisa.
- 562. Oiarbide Iruretagoiena, Aintzane.
- 563. Olkoz Goikoetxea, Amaia.
- 564. Puente Múgica, Luis Gerardo.
- 565. Sáez de Eguilaz Inciarte, Pili.
- 566. Saiz Elizondo, Peru.
- 567. Ugalde Gorostiza, Ramón.
- 568. Zendoia Sainz, José M.



*Baiona, 1981-X-10*

569. Larratxe Arretxea, Juan Ramón.
570. Alemán Zabaleta, José M.<sup>a</sup>.
571. Ariznabarreta Zubero, Abel.
572. Arregi Goenaga, Pakita.
573. Fernández Setién, Jaxinto.
574. Mendiguren Bereziartu, Xabier.
575. Uribarren Leturiaga, Patxi.
576. Charriton Zabalazarai, Pierre.
577. Zearreta Urgoitaldekozea, Juan José.

*U. N. E. D.-Bergara-80-81*

578. Aizpurua Aizpurua, María Jesús.
579. Argoitia Urkiola, Juan Andrés.
580. Arrazola Iturbe, Arantxa.
581. Arrieta Ariznabarreta, Iñaki.
582. Arrillaga Alonso, Arrate.
583. Azkoitia Mujika, Arantxa.
584. Badiola Arregi, Juan Ignacio.
585. Errasti Oregi, Begoña.
586. Gabilondo Errasti, Arantxa.
587. Gómez Zubía, Genaro.
588. Ibarrondo Uriarte, Juan María.
589. Iñarra Arrieta, María Jesús.
590. Irureta Plazaola, Karmele.
591. Izagirre Aranzabal, Begoña.
592. Kortabitarte Alegria, Jose Ramón.
593. Larrañaga Zendoia, Izaskun.
594. Lasa Iturbe, Arantxa.
595. Lasa Zabala, Jon Iñaki.
596. Lisbona Txapartegi, Mertxe.
597. López Artolazabal, Imanol.
598. Oliden Antia, Iñaki.
599. Oregi Iñurrieta, Benan.
600. Ostolaza Yeregi, Yolanda.
601. Plazaola Otadui, Estepan.
602. Santisteban Olabarrieta, Agurtzane.
603. Urteaga Elorza, José Fran.
604. Zelaia Etxeberria, Karmen.
605. Salaberria Gorrotxategi, M.<sup>a</sup> Angeles.
606. Ingunza Zumalde, Haitz Koldo.